
NÁVOD K OBSLUZE
[  SÉRIE FAIRY ]

GWH18ACD-K6DNA1D

CZ PŘEKLAD PŮVODNÍHO NÁVODU K OBSLUZE, VER. 02 11-05-2020

GWH24ACE-K6DNA1A
(GWH24ACE-K6DNA1A/I + GWH24QE-K6DNA1E/O)

(GWH18ACD-K6DNA1D/I + GWH18QD-K6DNA1D/O)



DŮLEŽITÁ POZNÁMKA:
Před instalací a použitím vašeho nového klimatizačního zařízení si pečlivě přečtěte tento návod.
Návod si pak dobře uložte pro další použití.



1 

Obsah 

Všeobecné informace ........................................................................................... 3 

Vysvětlení symbolů ............................................................................................ 3 
Odmítnutí odpovědnosti ..................................................................................... 3 
Chladivo ............................................................................................................. 4 
Bezpečnostní pokyny ......................................................................................... 5 

Vnitřní jednotka ..................................................................................................... 9 

Dálkový ovladač .................................................................................................. 10 

Tlačítka dálkového ovladače ........................................................................... 10 
Indikátory na displeji dálkového ovladače ....................................................... 10 
Funkce tlačítek dálkového ovladače ................................................................ 11 
Funkce kombinací tlačítek ............................................................................... 19 
Postup ovládání ............................................................................................... 20 
Výměna baterií v dálkovém ovladači ............................................................... 20 
Nouzové ovládání ............................................................................................ 21 

Čištění a údržba .................................................................................................. 22 

Čištění povrchu vnitřní jednotky ....................................................................... 22 
Čištění filtru ...................................................................................................... 22 
Kontrola před sezónním použitím .................................................................... 23 
Kontrola po sezónním použití .......................................................................... 23 
Informace o recyklaci ....................................................................................... 23 

Řešení problémů ................................................................................................. 24 

Analýza poruch ................................................................................................ 24 
Kódy poruch ..................................................................................................... 26 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


